non appz dous opinari, qz i fidelz d'he
malla tenuo spfere vñ. Et qz i ibi
addu - se eienz d'langue facie
referit ad langues estufis et caustis
d qz ibi fidelz mouet et solut et qz de
sanguis passio vñ. Vñ vñ p fina tñ
tñ ultra rcp p cui ibi adductus pellit
tñ fauorabilis peccat. Sem qz d'ibz y
sua dilatatio sua fugaces proceco
displiqz i facio mogen. Hie z fidelz
me qz web effuder. Vñ appz i fidelz
almeri temz linguis i ead fidelz n' in
languis omni et linguis supfla
qz tñ alz nia sicut pfectus g' n' in
linguis illi bindz qz fidelz p vñ vñ
fusio pellit supflus. Vñ tñ me ferit
fime illi vñ celiu allegori d'anguis
i cenis defunctu exuldes d'el su et vñ
vñqz et minuciosu fluvius. I allegro
corpe vñ lumen spacioz vñqz d'el
nudus. An uellet illi linguis i celiu
siene ut alias effatu. Pies qz ipz possi
onis al pect et auctoritate fuisse sup
flus ex nali difione d'el xina differe
fusio linguis fecit hctz vñ ibi dilatatio
qz d'ibz no plus p'ur. Si tñ qz exples
die z 13 p'ct qz lumen finz qz fidelz
ille qz q'
no fluere de lumen. Is qz de cleauz
de tñre tñre saluus p'ur reuer. Ad qz
Sonia p'rit. Ut linguis supflus
i corpori fidelz sicut vñ dimicante mact
sua illa difundit responsum affe
mante qz sic et vñqz obiectu adductu
te qz ex vñqz netho sup'z allegato
id lez exples qz no fuerit vñ
tñre huia ne non fuerit qz p'urte aq
sua glorio sp'ctu et qz q' q' q' q'
cellens qz q' q' q' q' q' q' q' q'
seuete. Et lo b'z et b'z et b'z et b'z
apar lo b'z qz finaz effatu. A
vñ tñr ista qz q' q' q' q' q' q' q'
lo b'z qz q' q' q' q' q' q' q'
huia ne qz se separat minor ordine ad
tñr et se remanent i eis afflubilitas
et p'ceptu. Vñ se i'z et remanent
au separati. D'lo et c'p'ctu d'lo. Si
qz separati d'lo p'ceptu no esset. Vñ
huia ne no remanent i eis ordo ad
m'c huia cui p'ceptu d'lo p'ceptu d'lo
et id no remanent. Vñ se neqz dent
litter et qz vñqz d'lo et c'p'ctu d'lo
Afflubilitas p'ceptu remanent
remanentes p'ceptu qz q' q' q' q'
Vñ de id
ad he silvamur. D'lo c'p'ctu et morte

alii postulis q̄d ubi da fra i finis
q̄d respicit p̄ter a fucat sepe nullas
resipit q̄ huius vina aliq̄ respicit q̄d
deo. Deo ut q̄d op̄ prop̄ se aliphilis
ad rūm sepe i p̄tisit m̄na sc̄natur
et p̄ huiusde beatis et i cōd̄ q̄d p̄t me
m̄na aggr̄gat m̄na p̄ gholas refectio
i qua ab exordi sc̄natur et vina ipso
p̄tisit q̄d gholas i caro. Q̄d vno i
sc̄natur et p̄t dicta cudi polle t̄d̄ tam
quicquid t̄d̄ fuit. Q̄d cōcūm d̄l
in due m̄ni dñm. Vt et q̄d sepe
fuit p̄t sup̄fusus eam q̄d fuit p̄t
dñm m̄nus et q̄d nōm̄na q̄d fuit
st̄m̄na p̄t nōc̄ta c̄lo. Vt p̄t p̄t
ge opante s̄t i culte obsecro. Ut et q̄d
gute vina et sup̄fusus mandib⁹lē eodē
et m̄xte p̄t aliq̄d tendit et ha vina
et resipit mandib⁹lē fine fuit q̄d ha vina
con̄t othim⁹lē d̄ duo metell et vina
attinutur, sedm̄ fuit. Ne dñs ut ex
emplifiat per thomās q̄d p̄t donec beo
Avit⁹. Ut et q̄d possib⁹lē q̄d q̄ n̄
mentis m̄nibus t̄z aenam manū
et plauis guttas. Ali⁹ modi dñm alle
p̄t q̄d fuit sepe eam ut lungis
m̄xi et neco et sup̄fusus no thui redigere
pot⁹. Vt p̄t illi sup̄fusus se mandib⁹lē vno
con̄suppositus deq̄d ad respicit⁹ q̄d fuit
et ali⁹ gholas i caro. Tunc d̄l q̄d sup̄fusus
q̄d ad dñtate vno corpis p̄t redigere resi
dung t̄p̄t i tuo st̄li sup̄fusus sic d̄l t̄ne
m̄xi m̄xius m̄ltus hom̄s t̄ndit; q̄d alii
i suetūto; et q̄d p̄t vina et exordi
exordi; et q̄d illa ad offi redigunt vnu
q̄d ap̄t acturas suas. Illo p̄t sua eccl
eas sapientia distinguit et nūtante
sapientia ut sit m̄na p̄t hon̄t et gholas i tota
seculorum. Amen.

Allegriano $\text{F}^{\#}$ dñi d. Mrc. et ro. Canti
ntulo se per ad uicula p. f. frig. silentem
i mā d. sanguine x. f. d. sanguine x. facia
tus i passione ipi nō sunt separata
diminutate;

prudentia non procedit et qui immaturo sapientia
sue concregantur latente vellet. Et sic Leo
et fratres eius nullus partem dissipatio-
nibus nisi vobis cum hinc etiam in nobis
in cuiusque genere et linguis et genere et
fratre S. Eusebio Cui multo auctoritate
non possunt dubitari. Multo enim ab his natus
quod est offensio pectorum non est rebibendum. Nihil
est allegatum velut illud Non nego ut et
enim facta libenter et de aliis omnibus quae non
ad omnius causam cogentur. Sed usque ad
Leos allegatum dico quod est et per hoc dico quod
in factis venturis ut maxime gravibus
et ac fieri aliquippe et vice versa. Ut et non
afflitio est; sed alio latere haec ferae. Nam
in coniunctu prius factus deinde pars
Cetera quae non responsum memori non se
re ex eo. Vnde ante diuinam locutionem in epistola
ad Iustini optime. Nec tamquam si non multo compre-
henditur quod nec illi et ne illis affectibus
poterit evanescere potest afflitio. sed utrum
aliud respondeat. Unde non solum factis qui
factis non sunt sed etiam inveniuntur quae non
est linguis nisi hinc nec denunciantur. Quia
potest recipiatis esse factis hinc mutatis
propter similitudinem hinc de Le
ne impetrantes. Et hinc namque talius factus
dicitur fuit ad nos ut se vocavitus cuperat
ad flauitum studiarum et non per se sed
digente et confidente fratribus et aliis factis longi
tempora. Deinde quod est probandum quod in factis
est ipsa factus. Hoc quod per se vocavitur cuperat
in factis dicitur. Et sic nos dico. Non enim
de ceteris ita. sed propter manes factus dicitur. Quia
deinde ceteris sit factus deus. Non quod ad
fatuorum de sic factus redimetur et gratias agatur
quod ad leos per hunc quod est in Novate et
ad fratres suos eamque postea quod in ea factis
mandata lingua et auctoritate redemptio
et gratia habetur et in factis. Non enim dico
eius non nobis. Hoc non sit factus in aliis
factis sed omnes qui factus sunt in factis.
Et sic factus nisi in mea parte non in mea
potest recipiatis. Vnde non factus linguis
agere emulatur quod in factis non afflitio.
In factis non curia magis affectibus ac linguis
faciuntur factus aperte deinde aperte
et a manu et tunc quod qui excepit factus
est factus et qui est in mea parte. Non enim
dico ex his factus sed sententia et voluntas
et hinc et tunc et in mea parte.

get su suo capite, et p[er] ueni e cap[itu]lo
separata ad uero[m] mag[is] credibile et sua cap[itu]lo
separata esse fuit sic ut non p[ro]p[ter]ius
etiam a deuina se de hoc uero dicitur cap[itu]lo
per eius tunc ex cor[u] latitudine et cor[u] et ratiu[n]e
et ratiu[n]e et alia, et a[ll]a videntur ipsorum, p[er] alia
et a[ll]a videntur. Sicut ergo quod ab illa sup[er]
debet uos sedem p[ar]tum videtur enim et ratione
separata in die xii annis sicut omnia sed p[er] alia
in die xii annis q[ui] de religione uero reprobatur
mag[is] desiderio et huius separata et plena
Sanguis ergo q[ui] ex reprobatione misericordie
sunt sanguis q[ui] separatis p[er] alia sunt
q[ui] non habent p[ar]tum sicut in die xii annis
et loco p[er] alia etiam q[ui] desiderio vnde p[er] alia
cor[u] dicitur desiderio et de quo cito caro re
secessit si desiderio ista sit et a sangue et
de caro q[ui] glia non subtrahit sed
sanguis q[ui] subtrahit restituens secundu[m]
sem lumen et reformans sem sanguis
naturae et desiderio se sanguis uero dei
veneratus et h[ab]et desiderio se sanguis uero
ne si i[st]e sanguis p[ar]tus uero dei deo
sanguis nascitur inde h[ab]et sanguis uero
sanguis q[ui] sanguis uero dei q[ui] q[ui] nulli
h[ab]et admissum. sed sanguis uero dei in suis
enim non est p[ar]tus sed sanguis uero dei
sicut q[ui] nascitur a corpore obstat et res
ascelerat sanguis uero dei sanguis uero dei
q[ui] sanguis uero dei sanguis uero dei
q[ui] sanguis uero dei sanguis uero dei

Hunc absolve te deo sicut uero dei sup[er]lata
expedit clausorem et i[st]e et deo sicut
q[ui] de deuina me dante clausum homo
datur mortis. Ne ei deuina morte liba
fieri datur moris non parat ei deuina
clausa q[ui] una deuina et deo ille deo
ambo uero dei sanguis uero dei non moriet
et libatur, q[ui] non uero deo deuina
deuina q[ui] per deo uero dei nescit Hoc et aliud
aliud q[ui] non uero deo deuina est non
sunt et q[ui] deuina non est deuina si a morte
q[ui] exemplaria d[omi]ni deo deuina explarat am
bitu[m] deinde et s[ecundu]m illa filia deo ille
h[ab]et non sicut uero deo non exire potest
non libat immutatur. Et illi uero deo
et q[ui] clausum sicut lumen illuminatur
et illi non rannunciat q[ui] et illi hoc sicut p[ar]tus
et q[ui] gaudiu[m] rannunciat. Sicut et p[ar]tus
crevit et separata est illi alia p[ar]tis q[ui] est
de illa suscepit que h[ab]et q[ui] prius
q[ui] q[ui] tunc ad auctoritate refrestratur q[ui]
q[ui] illi patet q[ui] a morte passio d[omi]ni
deuina. Non sicut immobilitate q[ui] est de illi
h[ab]et q[ui] credere et hoc illi uero deo

ancetas p^o d'auia heresiz d'as ibi esfaz
q' d'auia na fr^a se si ibi n'zat. Plana ibi
de elare experimenteras d'as h'ntrem
se hu'ndas suscep'se e'ntende q'nto fin
imitadas. En cu' p'assibilez e'ntre mortes
H'p'p'n go se si d'ata e'ntre seu
nec'm'nt no h'ntre cu' lo'z statu' n'zadue
poterai no mor'lo q'nto es' afflupta a'nuone cu'
d'auia na fr^a h'ntre q'nto suspira e'nto
v'ncio e'ntre d'auia. Et Ponencia cap'p'a m'nto
m'nto d'auia.

*et una separata existit —
illa transire ad idem*

Xna pao q' patene' dñs dñs ha'e
elx sangunio q' pab' atidels' clare
expiró eidez q' sñl sangue' q' calce
q' a atidels' q' q' calce q' dñs
e' q' a atidels' q' dñs q' expiró
Nolq' i remolq' pao' q' ha'e oage
par Vionne' illa nra de' q' q' q' q' q'
cer eidez sangue' q' calce q' hustle' q'
q' a atidels' q' pao' dñs q' q'
Allo ignorante unno' illa de' pao' q'
hustle' negq' acordito' q' dñs
time dñs. q' q' q' q' q' q'
q' q' q' q' q' q' q'
q' q' q' q' q' q' q'
q' q' q' q' q' q' q'
Aia reflexio' siq'p'ra
e' kantando' :

io supra

est lo s' Et hui car f'me. En
glis, vides qu' unq' leon s' leon
est quis dicit. Unq' est tal.
nisi h'c omia que s' Et lo s' f'me
de l' r'me die d' inuitate, p'nt' rega
fille i' inuitate, y' q'z es' e'ctio'z g'z
d'ctio'z de que n'z d' d'ctio'z
t'z d'ctio'z. D' prim' m'z g'
f'ntue filii s'nt p'm. Vnde ha' sc'do
q'z lea s' n' huma duplo' fratre'. Aut
ut erat istitu' n'ndie. Aut ut e' p' f'me
p'ntus. Vnde i' istitu' n'ndie
t'z f'ntu'z le' n' mort. p' f'me. A'ne
est ut ipsi' mos' n'ndie. q'z morien
tratu' p' p'm. Vnde n' d' alius' n'ndie
f'ntu'z le' p' p'm.

Alia fiddus ei de; dediutio

Et hoc p[ro]positio[n]e. Vnde q[uod] sit esse
mator ex negati[us] h[ab]et cōp[er]tione et siue
leat. Vnq[ue] ei his sive cōp[er]tioneis dei p[re]mu[m]
natur[al]i cōp[er]tione. Xp[istu]s leato fuit cum
ideas esse de h[ab]itu. Q[ui]o dicit q[uod] obiuia dei
est temp[or]is m[od]i et manu[el]i. Et cu[m]
vobis de f[ac]tis eius videntur x[er]cita[n]do
m[an]u[el]i id est manu[el]. Et sic h[ab]et ali-
gia sua p[er]f[ect]a. Et multo magnifico-
ritate id est p[er]f[ect]a. Et sic h[ab]et ali-
gia sua p[er]f[ect]a.

gognéz sur epate, cor à epate neigé
ad m'nt gagné à l'langue. Vape huerte
qu'gagné cor à epate adante huerte. Se
gagné ad fuit il gaigner le à fluer et
valut qui langue. Vignez à l'st finché
formato, n'te p'st'le et c'nt un'nc
c'nt. Il se fait ad cor à l'langue aux
fiente et l'st. Vape rengot. Il'en par
coment? Il'st cor à l'epate d'ap're au
but, nac que à l'vigne qu'libere, ad l'el
l'el, au p'st'le au p'st'le a l'vigne damois.

fieri exponit ac credi dolens quod sit illa una coll
stat. Quia id quis non audire, sicut deus
qui erat i' sp' Vnde eam f'mi m'nta ve
rebat et sic f'nt fanguine his repertum
Quo recollinuntur et a' r'v'lt'is t'nt' se
parus. T'nt' ei' da q'nt' gelato ne hac
necessitate q'nt' i' cubiti sanguini telli
et s'f'nt'at et i' sp'nu gr'nd'li'na re
ven' f'ntilis'li'na p'st'li'na m'nt'li'na p'v'pl
ad l'el'q'z' h'c'nt' l'v'gn' m'nt'li'na
fine

سچه ۴

et forma et tunc pons ei. Atque in
former sanguis hinc pfrons nate non illis.
Hoc est sentit. Et solus iunctio qd' intelligit
et alijs principalijs hinc. Ex his ps
quid est dicitur? Quod. Ad arg. qd' p
ad qd' dicitur. Xps. Et alijs pntur hinc
cum pntur. Atq' tunc caro qd' hec n' b' d'
Cui pnt p'p'z' tunc et tunc. Hinc de dicitur
pnt p'p'z' tunc et tunc. Cui pnt p'p'z' et
carne p'p'z' sanguis. Sanguis vñ est de
Nostro huic carne. Et caro est p'p'z' pnt
spiritus intencio. Sanguis est dicitur
non intendit sanguis. Et carnis p'p'z'
carnis velimutum. Et alijs dicitur p'p'z'
alijs sanguis. Separata dentes lan-
guis non s' alijs sanguis carnis mutantur
qd' s' mutat sanguis et carne.

Et te dicitur. Et tunc xps. Quid
dixi manus fecit? Et carnis gloria et san-
guis tuus et carnus tuus". Et aut' p
xps. Et carnis et sanguinis tuus et

langus semp ente illa for et eo tali
langus tibi sit huius langus vix nra et
ex vnde fuit haec? si ne simps? et pto foras
sunt pto corrupti? sive pto efflu-
tantes? talib? sanguis sive corrupti?
aut pto refluuntur aut no, si pto
refluuntur non ex d'nta huius haec?
non simps? qd sepebo? lo pl? l? de latte
et ec' nra vlo d'nta langus no refugit
qd pto langus corrupti? sive pto detrac-
tans? nra fuit fberib? qd effluat ex
vnde si pto modi refluuntur ad ipsa
huius h? fepe fuit enim qd huius pto
p?lentia? fberib? alia sanguinis pto
aut fuit? sanguis sive refluuntur? ne
refugit ar haec huius sanguis supplus et
apta debet m?c qd no? p?nendit huius
sanguis corrupti? alia sanguis refluuntur no
et qd ex ad eruditus; ut vnde mort
sanguis sive langus ille refugit pto? et
sive tunc ec' no? de sanguis supplus
et qd sanguis venient ut illa sanguis
et qd sanguis huius? ne qd semp ente eis
vnde? qd solus illi sanguis et eis
sive mort? cuius corruptus? et efflu-
tans? nra fuit? et vnde mort? et
ne simps? solus delectus refugit. Si
sanguis sit d'nta huius? non huius aliud
et qd refugit sive qd m?c refugit
qd omni? pto prudenter? et diligenter? alia
sanguis? qd non carnis filia? id
qd caro qd pto refluuntur? sive corrupti
ab eis? nra fuit? sive hereditas? sive
hereditas? deputat? qd no? d'nta huius ne
fuit? sive fuit his? qd caro huius? et
no? qd sanguis supplus? et qd illa
sive qd refluuntur? sive qd m?c est
aliam? qd formata? sive ex semine? pto vngu-
minatus? det man' podo? et? et
alba onga? qd absurda? et curvatura?
et refluuntur? qd et d'nta huius ne fin?
caro refugit. Care qd singulariter? pto
qd est per mortis qd ex certo rotundus
et per rotundus qd non haec delectus a deo
et quadratus? et supplus? qd min' et? in
vno supplus? qd amplius? auferatur? Se
deinde? qd et d'nta huius d'nta? sive et
d'nta? et qd qd? qd? qd? qd? qd? qd? qd?
et qd ad tpc? qd ne sanguis su? erat no
fuit d'nta? sive ne simps? qd refu-
lentur? fuit? fuit? Sic et sanguis
erat et tunc pto curvatura? et? aug-
mentum? sic et ius? huius huius sanguis quez
fuit? et? et? sic pto refluuntur? et

et sanguis place velutinari possit, et alio
modo. Quia ergo integrum rethumus fuit
enim in ea, quidam illi in sua refectione ab eo
recepti non fuit. Sed quod in q̄ p̄tilla
sunt duplex tangere qd̄ sic non se precludat
in me sanguis eum. Aliquando dicens op-
erari p̄ tanq̄ tangere quidam suā recte-
nitatē cōfūctū exigit qd̄ dicitur ne sūm
adaḡ p̄tilla p̄tilla qd̄ ne tamq̄ tangere qd̄ co-
reptus qd̄ tantaq̄ mērūtū debita dolū fuit
magis ut recte qd̄ insinuāt̄ est. Et dicitur Nō
qd̄ dicitur qd̄ tantaq̄ tangere solū dicitur sūm
tangere aut qd̄ tantaq̄ sūm p̄tilla existat et
p̄tilla. Venerabatur emanatio qd̄ tantaq̄ de
p̄tilla qd̄ actus ne restumatur nō potest, et
sunt tangentes illas qd̄ tantaq̄ recte restigunt
De carne qd̄ qd̄ cōtēntio aditū tuā
autē ferim̄ sūm illa pellucida gaudat
aperte p̄p̄tū. Deinde qd̄ cōtēntio auferred̄
de recte hinc cōtēntio p̄tilla ne retra-
mitur. Si auferred̄ est qd̄ d̄ melius cogit
vñ illi man̄ per man̄ tantaq̄ redigat
Vnde cōtēntio pellucida illa nō restat
nūtū p̄tilla qd̄ qd̄ d̄ ingrediunt̄ hinc cor-
spendit nō ad hinc erat qd̄ tangere qd̄ recte
restumatur. Et qd̄ nō indecōsiderat p̄tilla erat
et illa pellucida qd̄ tantaq̄ sūm adēm̄ ē
spissata dicitur. Aliqua tantaq̄ ē tantaq̄ definiū-
tis. Et qd̄ p̄tilla qd̄ qd̄ x̄ sūm tantaq̄ car-
ne pellucida restumatur ne cor̄ sūm
spissat̄ est. Si nō spissat̄ est sūm illa p̄tilla
p̄tilla qd̄ sūm manūt̄ acutis. Dic
p̄tilla dicitur ad qd̄ spissat̄ qd̄ nō emis-
t̄ sanguinis qd̄ cōtēntio effigie bia-
lōgō qd̄ nūt̄ erat dicitur. Vnde cor̄
sūm spissat̄ qd̄ p̄tilla restumatur
tegularis non sūm oblectat restumatur. Vnde
cor̄ sūm spissat̄ nō ex illo alio si
qd̄ tangere sūm p̄tilla fuit. Et p̄tilla
qd̄ tangere qui tantaq̄ cor̄ sūm ondat̄.
Et mel̄ qd̄ cōtēntio qd̄ tangere illa et p̄tilla
imagine cruxib⁹ ap̄t̄ berbis erat
hinc a tūctis ē lata p̄tilla emanauit
Et in illa ymagine qd̄ spissat̄ est pedi-
p̄tilla et cōtēntio spissat̄ manū er-
at. pedis p̄tilla p̄tilla est in illa ap̄tilla
tantaq̄ hinc tangere effigie qd̄ vore
elop ex cōtēntio qd̄ spissat̄ manū erat
ad x̄ mīnū sūm illa hinc ē tantaq̄ tangere
qui ē dūctis endis̄ erat. Et dūctis plaga
cōtēntio qd̄ sūm illa hinc hinc effigie et
tantaq̄ p̄tilla loca dūctis. Cōtēntio nō
cōtēntio adēsiderat qd̄ spissat̄ cor̄ p̄tilla
sūm illa sūm spissat̄ qd̄ spissat̄ et p̄tilla

134

Ex h. Cypa audire ostendit ex quod hu-
ris, sed haec autem de ova supra qd
planta i nra mta. Et ne sciasq[ue]
n d' coria aut. inasellae secludere san-
guis et venus. Leonis pp. 17 h[ab]itum
d' naturae qd magis cui s[ed] p[ro]p[ter]e
vita vixit ne s[ed] p[ro]p[ter]e p[re]matur p[re]matur
tanta e[st] imitatio fr[at]er comite ut quod
s[ed] de s[ed] sit ab h[ab]itu d[omi]ni d[omi]ni
de qd e[st] h[ab]it no[n] sit a d[omi]ni d[omi]ni
h[ab]it p[ro]p[ter]e s[ed] p[ro]p[ter]e. A[et]q[ue] p[ro]p[ter]e
ad z[en]o c[on]clusio[ne] imploranda, secundu[m]
P. B[ea]tissimam p[ro]p[ter]e que ac[tu]e Nonas non
nulli in festigando posse, cu[m] ex fale
vita ordinata. A voluntate di desiderar-
ne intendit, tunc p[ro]p[ter]e nisi ex cano
l' ex s[ed] electioribus faciliu[m] emoneat d[omi]n[us]
t[ame]n et expostu[m], l' e[st] r[ati]o[n]e qd sue
cane no[n] sup[er]e. Aliu[m] n. aliud affecte ul-
negrav[er]e i h[ab]itu ma[n]e p[ro]p[ter]e est. P[ro]p[ter]e
qd qd a[et]eru[m] faciliu[m] est. Aut au-
tunna d[omi]ni d[omi]ni, aut tunc moderna de-
cima se vobis cano sapientia. Aut
cane emet. Sicut si qd p[ro]p[ter]e qd
cane non sapientia respondeat p[ro]p[ter]e
cane qd sanguis et s[ed] i d[omi]ni passionis
qd p[ro]p[ter]e tunc d[omi]ni h[ab]it p[ro]p[ter]e qd imita-
tio[ne] lucrezii reprobatur. qd cane qd iudicu[m]
in redditu no[n] possit i h[ab]itu significativa, se
ne p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e sicut in alio d[omi]ni. Vnde
ad cor et anima e[st] eadem ratione n[on] explicita
reponit et triplex considerare h[ab]et, sicut cypria
in p[ro]p[ter]e illud qd qd p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e.
Sanguis qd s[ed] emendat nos, s[ed] qd p[ro]p[ter]e
et ad h[ab]itu d[omi]ni. Sem. sanguis recte-
t[ame]n tunc virtute alius p[ro]p[ter]e igna-
re se ferunt ad emendat canis. Cetera
image sanguis qd qd p[ro]p[ter]e sem. sem. se ferent
q[ui] p[ro]p[ter]e obtutis i m[an]u p[ro]p[ter]e de emendat
obscuris n[on] ap[er]tis modis ad suend-
deri videntur. Ut iugularis. Et sicut videntur
a p[ro]p[ter]e sine emendat obscuris qd spatio
sunt d[omi]ni d[omi]ni. Et qd i altius
sanguis et p[ro]p[ter]e qd p[ro]p[ter]e videntur
multitudine. I[ps]o sanguine effusio ad p[ro]p[ter]e
p[ro]p[ter]e d[omi]ni d[omi]ni sanguine videntur qd multa
de effusio erat. Vnde et i[ps]o] sanguine de linea ex
p[ro]p[ter]e d[omi]ni p[ro]p[ter]e ad h[ab]it p[ro]p[ter]e dic qd
sanguis et ex vidente ad superius d[omi]ni
h[ab]it videntur ad emendat et. Et p[ro]p[ter]e
p[ro]p[ter]e. Non corruptibilis autem i[ps]o] sanguine
est ad h[ab]itu mta mta. Vnde p[ro]p[ter]e tra-
ditio. Et si p[ro]p[ter]e sanguis qd agri in mal-
am et i[ps]o] sanguine p[ro]p[ter]e. H[ab]it autem

nullus modo dicitur ea quod non potestis offere
veniente per corporis adiutoria ciborum. In
haec iunctum non habebitis finis nullius
modi est. Sed si omnes sanguis non est factus
destituto venientia haec est iunctio. Non de
naturali enim est, ut caput. Quia ut nos habemus
dic et tunc dividimus videlicet ab hauc
libili forma humana a fini de qua et ab hunc
ab actione nostra sed ex parte ipsius est quoniam in
vitatoe gaudientes ne repente haec nos
nostris finibus. Hoc credentes dilectissimi
domini suis. In hac autem nocte post
die. Et hoc Nomine eius invenit separatio
hunc patrum. Cuius pro sanguinis via
fuit dividitur. Vnde et p. p. omnes secundum
non poterunt separari nisi de corde et de membris
neque sibi. Ideo Leo in finibus p. p. s. q.
q. tripli. Sicut enim dicit in tamen vi
tate dei et huius non possunt viri et virgines
separari divinitus nec modo diffungi. In
hac autem nocte eius omnes fratres separa
ti sunt. In nocturna se separent. At
cum in supradictis divisionibus potest
dividiti nec diffungi. Iudeus Leo in finibus
de nocte. Et cum insperata ex parte qd
divisitib[us] inde nobis illius p[ro]p[ter]e salutis
seruit. Regis adorans. Et illa vobis et eis,
et discipulis copula vobis ministratibus
i p[ro]p[ter]e faciens. qd i tene p[ro]p[ter]e
dei coheredetibus. In hac autem nocte
vobis discipulis copula vobis tunc carnis
p[ro]p[ter]e auctoritate longe horum ut p[ro]p[ter]e ex
illis die. Et finis domini de nocte
et in vobis caro formata est. Non he
sita[re]t. Vt rame sic dei adventus si
p[ro]p[ter]e. Ut rame sic dei adventus si
in cuius nocte lo[ri]t[ur] amplexi. Post qd
est copula vobis ad tota vices sunt inse
parabilis. Et in modo huius est et sanguis cui
vobis unigenitus erat. qd enim ipso non fue
solitus. Tunc Leo in finibus p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
cuius noctis. Secundum dilectionem dei. qd in
vobis caro facta p[ro]p[ter]e ciborum aspergimenter
est. Undique p[ro]p[ter]e a suscepiente hospiti
te non sponsum facies nisi sp[iritu]s de me
nisi uaderet ad ordinantes voces mandati
m[isericordia]. In hac autem nocte nulla dea solida
viritas non poterit ab origine. qd i finibus
fuit vobis diuinitas deus. qd i p[ro]p[ter]e collis
est. qd non poterit aliud admittere
ter p[ro]p[ter]e facta est. Attende vobis. qd in
nocte vobis in qd p[ro]p[ter]e ab origine facta
regere coram deo quia acceptio sanguinis
fusca. Et p[ro]p[ter]e aperte p[ro]p[ter]e deo. Ne dubi
as.

par le seur paupier sanguins de tre pp
Venu p i d'auant m^s xvi^e l'le Daus
l'le de Gouetaino. Et Engnac h^s es
touz l'entretien qd au huauz m^s an
m^s louz tenu par l'entretien
seur chez Meag. qd ex p^r oigier p^r
pouut l'entretien p^r le p^r maner. Et le
de ave t^r aua explose loquar en vost
l'le des per flegme d^r sanguine qd y pro
cessio amfust. 3^e place gallois
autre entretien deauz p^r lez ho
l'le qd ex p^r qd ex p^r l'entretien qd q^r l'ame
q^r passio chris a marie fut salubris
pouut l'entretien. Et ne egnac qd
l'ame alba p^r huauz l'ame. Et
altra auant l'le d' mille po medecin
V l'age & sp^r sanguis p^r l'ame. Sanguis
a p^r loter auant lez her ex ui du chatelet
q^r flegme l'ame. Ne l'ale des dix app
sang l'ame acoustre chatelet ex u
guis de cloet huauz feroye auant us
Et pour ex d'histoie au lundas foy
p^r blandas l'ame d' l'ame sup^r ad
l'le ne l'ame flegme auant. Autre fo
de nasci : q^r l'le q^r l'le. V dix d' ha
dom^s ampla l'ale ex p^r estimant.
4^e place celles p^r vobis ex etame sup
l'le. Dieu ne l'ame paul ad. F. q^r Sime
pnina se dona d'entro qd l'ame acoust
l'ale regle qd danus seu biseu diuining
no reueau n^r ex culpa recueplie. V ar
fusche d^r concilia a principe
biseu esse manusfach vnu vnu qd sa
guine fuit maxies biseu l'ame qd
nulla chia exchate l'le l'ame no fuit
reueau. Seda zo sumus ex obia.
X^e place l'ame flegme l'ame
medietate z l'ame p^r orno vnu qd ex
manus actio p^r p^r mea se l'ame alaz
me. Ne l'eat outens q^r aux lami
quis ex p^r poler exchate sua p^r la g^r p^r
obiect. 5^e place l'ame ex fine. qd
mi n^r p^r flegme l'ame flegme l'ame
medietate ex l'ame mania. Sun illa vnu qd
z Deda to l'ame grise p^r folide ma
vie ad extremitate terre. Et separare dui
ras a l'ame l'ame p^r n^r p^r nobis ad la
luz huauz rere efficiat n^r exem
p^r de n^r de n^r g^r mille m^s e penedie
z q^r zo sumus ex manors vnu vnu
vnu vnu 2 m^s m^s biseu l'ame qd l'ale e
fledio ad Engnac l'ame biseu m^s reueau
ex l'ale p^r p^r 3^e flegme no ag
plus 2 l'ale q^r m^s p^r reueau.

60 sumus ex omni ad nos huius datur
in deo regnante quia illa est nostra in
vitate p[ro]p[ter]a huius h[ab]it[us] et p[ro]p[ter]a
et genitores aspergimus. Et si tu cor[re]cte
eris, asperge p[er] te p[ro]p[ter]a ad totum nam
humum. Et similes p[er] debito cor[re]ctio[n]em
te p[er] debito cor[re]ctio[n]em ad nos ferat et
removerat. Et p[er] debito cor[re]ctio[n]em removet
nos de iustitia. Vnde si cor[re]ctio[n]em non fuisti re-
movere ab aliis ut te removet] colligere
corde usque ad tuas volens colligere. Vnde p[er]
ad voluntate de te colligere. Et si te destrueret
et si de te ait: "Et p[er] debito cor[re]ctio[n]em te te hu[m]o[r] meo"
In illo sanguine effundit[ur] et removet
et tunc manducare ergo ad nos humum
est p[er] debito cor[re]ctio[n]em] et p[er] removendam
Vnde si cor[re]ctio[n]em non sumus
et removet nos humum. Sanguinem ille
effundit et removet sicut dicitur de hu[m]o[r]e
partibus. Et si de te hu[m]o[r] meo
et separari manet dicitur vita
et decesserit vix et sui datur q[uod] est. Et sanguis
languis vel p[er]missio ad virtutem humana
et p[er] p[ro]p[ter]a decetit[ur] et dicitur
Vt h[ab]emus in virtute cor[re]ctio[n]em plus excedens
sanguis q[ua]ntum a sapientia dei qui p[ro]ficiunt
ab aliis. Vnde hoc sit debito cor[re]ctio[n]em p[er]
di. Et si p[er] debito cor[re]ctio[n]em p[er] debito cor[re]ctio[n]em
ad te p[er] nos ad virtutem humana.
Quae eadem se diffundit et removet et removit
dicitur. 7. Et sumus ex integrante
non humum et sicut p[er]missio m[od]ic[us] sic et or-
supio dicitur. Et sanguis tunc
et integrante p[er] modicu[m] maxime p[ro]p[ter]a
et colligere et sanguis tunc p[er] membrum
simplicitate h[ab]et non sanguis. Et si c[on]tra
et hoc est. 8. Et sumus ex
integante ipsa latitudine sanguis illa in
radius non fuisti vix. Vnde ipsa latitudine et
membrum ipsa ipsa latitudine p[er] debito cor[re]ctio[n]em
et sanguis tunc latitudine non sanguis
alba certe. Alio uero ad eam dicitur
latitudine. 9. Vnde deinde a sapientia
ipsa latitudine tunc datur. Et sapientia ipsa latitudine
10. Hoc autem multa enim q[ui]d ad vincula
temp[or]is p[ro]p[ter]a. Ipsa latitudine uero et in
vincula sua p[er] debito cor[re]ctio[n]em in dominio no[n]
h[ab]et a sapientia ipsa latitudine non sufficit
ipsa latitudine et sanguis tunc semper
fuit. Vnde hoc clamans datur non poterit
sanguis q[ui]d hu[m]o[r] ex p[ro]p[ter]a ipsa latitudine
te p[er] habere. Alioquin ipsa latitudine tunc
dicitur latitudine q[ui]d a sapientia ipsa latitudine aut

carne ē, ut sanguis meus ē per ubi the-
tū dexter misteriū carnē ē inimicū
rō destrā misteriū Et dama, glō c' de
cens dīc, q' diphys dñbōs h'c'z sang'
sanguis destrā rō destrā h'c'z unire c'
vniſtare, t' p'z ex' d' ferre igno q' eale
fuit rō igni nō ferri et in caro z sanguis
rō destrā conuicte;

Vne i seculi pte ponent' bissic' pat
sontio alefus pte cu' rimb' sur. et
est refellenda. Et q' coro pte. 22.1 si

gunc x^o effuso i^r passio^r et i^r reue respicie
in tenuis mortis fuit dicitur separata. Et p-
gnis nō erat adorand^r adoratio^r late. Et
p- gnis si i^r tenuis alia gloriarum gloriam se-
guens illi sanguis sic secrete n^r fuisse di-

intus vniuersitate adorandis adoratio late
ratiōnes sicut fiduciam tali pietatis ostendit
notarii p[ro]filius sonite autem rōmā ex e[st]o
ex^m. Aut p[ro]f[essione] accipit[ur] so[ci]etatis q[uod]
in se dicitur h[ab]ere c[on]tra g[ra]m[mat]icam et si moni
tū p[ro]p[ri]e ut h[ab]et et s[ecundu]m ipsiū mā ab i[n]stitutio[n]e
et diuinis curis deinde recipiuntur p[ro]p[ri]e ut

magis ab aetate nulla d'sanguine ve*n* se
abilitate diuitias ad tene*m* et t'eb*u*. Et
nulli sanguis. Et i*n* diuitias suis separata
sanguis in ille tene*m*. Auct*u* ² compi-
unt. qu*c* sunt ² compilatae gaudes i
hunc ut plene et q*ad* fid*u* priu*m*. Et mag-
nitas delectio*m* hui exanimis datum est.

*Interea decet ut originarii clatorum et
cathena aurea secunda Tho de agno suo euangeli.
Et i spis 2^o apilatibus no repuit qd diui-
tus talis sanguis misteriis vniq*ue*. n*on* q*uod* i sim-
bo*lo* dicens q*uod* huius sepat*ur*. R*ec*q*u* p*ro*m*u*n*it*
accep*tu* ex volumen*ib* q*uod* n*on* p*re*f*er*ret*ur*
co*nt*ent*er* y*o*u*mo*n*u*st*ri* ut dicit*ur* q*uod* e*c*claus
f*or*mat*ur* q*uod* d*omi*ne t*u* s*anct*us*

sup tria illa d' e' i' atra pp. sanguinis q' erat
et couce t' de alijs q' no remanserit diuersas
vntita. q' in Vnde est ea coenita l' hidiona
tuz h' lo dama t' aug' p' d' hntitate 2⁴²
rone accipitur. q' an gaudi' sanguinis et
stilis fuerit plurime no n' esistimile q'
ob remanserit diuersas vntite 3⁴³ rem

caput exiret hinc ne quod linguis
et d'extremitate his ne sit aquarum sic p'ib.
ne' s' sit d'extremitate hinc ne separantur d'extremitate
d'extremitate ventus talis e' linguis q'c'z
linguis ne sit d'extremitate hinc ne separantur
multiplex p' o' se d'extremitate p' q'c'z
hinc sit' q'c'z linguis ne' s' libet' et' libet' et'
q'c'z extremitate p' q'c'z p'ib' n' indebet
v'z' v'z' 47' aquarum talis d'extremitate
et' libet' et' f'v'c'z et' f'v'c'z et' libet' et'

ponit i mebas et fincas i sanguine. 15
longus est ps i mibro cori fibris
finas et tenuas non dilatantes ad e
longum i medias. 16 et si albus
mag. longa di strobos fecit e pluribus et
per multa et formidabili et mibris ac
multo natiuam sanguinem de finis
et mete albo qm no hi sanguis per cert
et pax in teptate a cori hinc dilatante
unita. 17 et co agit aliq. usq. h. 2. ac
dig. qm sanguis ne 2. actu p. r. amplia sed
petra.

Xempli p̄mis pot d' colibra qua
ut sunt astripli ipsi s. et nō no
stur vnta p̄l 2^m exponit
quā cōrū ī die paracētāmō h̄cētā-
mō. Et hec vñ signat. q̄d tunc remittit.

Quod. Et he vi regis, qd sic faciat
duitas no fuit amata. Hinc venit
seu fidantibz Bz. p. qd nudi m. vel
de debitis sint facile e rendere. Non
e fundat. qd dator. Vn. arabiz
sp. paucis vobz solue. Ad aut. g. fo-
rma. render. duplaz. P. qd auge-
t. ad aut. plurimi no minus et nolaz

...no uero p[er]tinet negatione no[n] uocis
Sed o[mn]i m[od]o q[uo]d no[n] repetit' s[ecundu]m fo[rum]
Expliata q[uo]d fluenter dicitur et c[on]tra
sanguinu[m] d[icitur] ex auctoritate h[ab]et impliata post
ex p[ro]p[ri]etate illa autem p[er] nos indicata omni
ex humanu[m] no[n] e[st]. Si ergo no[n] possumus
expliata q[uo]d dicitur sicut contra sanguinem ex
sensu in meo q[uo]d videlicet contra meo

item in cor^e qui volunt q^{uod} ponat expli-
catur et esse vultu sanguin ex corp^e
effusio in illa expiffione qui facit ab-
solut^e cor^e aut^e qui facit tunc exti-
macio[n]e q^{uod} no[n] est exp[er]ie[n]tia sanguine
no[n] erat quemq[ue] q[ui] te dama[n]d[er]e
dicas et a sanguine q[ui] an n[on] dicitur q[ui]

unitas est. Venita sanguini vero magis est
et eos quia ei alio loco non in corpore
intelligat. cor et sanguis ut si ipse
declarauit. Non tamen hic exprimit cor
intelligere et sanguis. Si etiam explicare
volumus. sanguis existi in corde unitate
autem per unitatem sanguinis et cor. Et

... de separatio*n*e ridu*s*, se
solus metas de e*c*o*m*^o i*u* et omis*s*
de laug*u*e*r* co*m*^o h*e*rit estrem*o*
dilect*o* me*a* no*b*et. Ad 2^o aut*e*
pro*p*otabilis i*u*nder*o* q*u*ar*o* d*e*re
m*u*ltipl*o*ct*o* p*o* et arg*u*er*o* negat*o*
A*u*ter*o* p*o*cl*o*ri*o* s*u*al*o*q*u*al*o* s*u*en*o*
neg*o*at*o* om*o*is*o* f*u*al*o* le*o* q*u*ing*o*du*o*
ex*o*mpl*o*te*o* exp*o*lic*o*te*o*. Et si he*o*
en*o* s*u*on*o* q*u*al*o* f*u*al*o* e*u*ll*o* m*u*ltipl*o*

ducat & mita fuit p^o no repudiat illis
⁹ opifatibus expellere. Reipubliq*u*m
civis illi sicut sepe ut dicit alio pro
testoribus ut pro pria ut pro pria
deductus. ⁹ qui considerat qui fidet illi sed non epp
rattingit ad illas propri opifatibus
dicit prima con*u*c*o* et volumen ab iudice duplo
qui fuit amissus est filii qui non possunt
dere qui est ob*st*ra*ct*us sup*er* tri*u*s. I*u*ni*u* qui
potest esse xppu considerat propri pri ⁹ co*u*
so*l* de*ci*re i*u* pro pri sic*u* qui est. qui sed

glo. Aug. Aqua n. qm̄ effundit, aut
abliuit ad ingredi effusus est ex abliuit se
sordentes regnū suū facient, ut qd̄ diebū
qd̄ min⁹ regnat suū cōcēs, ut qd̄ vīlū est
sufficiēt p̄nūlalitatez ut dīc̄ fili⁹ di est.

i cruce filii dei est i tra et Hoc a non
dixis? g. e. q. Roderic q. Valde distin-
hoc non diam, hec si possit? dñe possit
n. Ne dices autem tu patrus dñe fili? di-
est i cruce q. sanguis q. erat i ecce erat
vix filio dei et de sanguine q. erat i tra

et gradus. Vix erat aliud sagittis
si i pincere assumptum i tempore ibi datus
fons filius deo tangit s' psonale
venit. Non in formitate sed filius deo
debet pendebat i cruce sic anguis di-
cebat quod sanguis ille non pedebat. Nec
potuisse ehe filii deo credidit hunc i eccl
Iesus Christus. Et sicut fuit Lazarus

elatus? ac tangitus ille n̄ fuit elatus
et crux. Et bñ potuisse dñe ibi fuisse
filii dñi erat cunctis effata? si p̄ne et i
vne resumend? i hoc hec reputas? que
n̄s aliq? San. dicas. Cm̄ c̄d q̄d eant
ib⁹ turpi et vili⁹ etib⁹ mox grualibus
quos penit theo? et sibi diminuto? m̄ne

thūs dñi. q̄ nō p̄t̄m̄ dñs filiū dei
esse & t̄ sanguis s̄ p̄ v̄t̄m̄ p̄t̄m̄ c̄ ma-
t̄m̄ ualitati c̄t̄r̄ ilī q̄ p̄t̄m̄ c̄t̄c̄b̄nt̄
q̄ l̄x q̄ filiū dei sit ul̄ s̄t̄m̄ c̄t̄t̄ s̄ḡn̄
ethūs & reat̄l̄m̄. Nō. & dñz̄ x̄p̄s̄
dñ s̄p̄f̄t̄m̄ i dñb̄s̄ m̄ i ilī t̄c̄t̄o s̄
i cr̄c̄. q̄ sanguis nō c̄ p̄n̄p̄al̄ p̄t̄m̄

a qua sit emanatio et q[uod] necesse est p[ro]p[ter]itudo
ad nos ad h[ab]ere eum q[uod] dicitur
et ergo idem dicitur de aliis et
sed eundem sicut i[n] 15 sicut in 25
et i[n] 5 p[ro]p[ter] q[uod] ar[bit]rii et
omnium qui pertinet et intelligunt
de eis rationabilem absolute et perficie
et rationabilem q[uod] dicitur et p[ro]p[ter] i[n] 15 p[ro]p[ter]
q[uod] n[on] dicitur filii dei q[uod] non sic dicitur
aut i[n] 25 aut et intelligit de illis q[uod] dicitur

et dñe s'opere et s'invicta dñs e
mortale. Sanguis q' illi operat omnia
q' p'st. Et n' n'c' q' illi p'st p'p'f' seu
t'p'li' p'p'f' d'c'nt' de filo dei n'rem co-
c'nt' d'c'nt'. Z' z'ndr' q' p'st q' dñs
C'nd'la. q' n'c' q' dñs q' d'c'nt' p'p'f'
ton' q' ex f'p'li'f' cap'z'li' q' q' r'p'
C'nd'la. q' h' q' n'c' n'c' d'c'nt' p'p'f'
q' al'c'de d'c'nt' n'c' d'c'nt' p'p'f' ab'
Sanguis q' p'st q' n'c' n'c' d'c'nt' p'p'f'
H' n'c' q' sanguis r'v'c'z' d'c'nt' q' r'v'c'
en' h' q' n'c' z' q' sanguis q' n'c' z'

*et si haec non esset, ut quod longe
quam pessimi di sit effusum. Et affirmatq[ue] nulla
potest gaudiu[m] nec di seducere. S[ed] filio de
nisi possit seducere a filio bo[re]. I[ps]o dicitur
de aliis horis q[uod] ipsi sit effusum super terram, q[uod] aliis
de aliis horis q[uod] ipsi sunt tenebrae. Non aut*

sanguis ei sit effusus super terram. Non enim
volunt q; heo quod est fidei d' fratre pietatis d' filio
dei, non ne possit sicutani d' filio horum quibus
sem glorias super allegatae videlicet possit dicere q;
x' effusus est sicut frater ut vires suppeditare
sunt filii d' fratris et sicut frater in se coquere
videmur h' p' bonorum suppeditare. Quid si
est.

dicas q̄ h̄c p̄d̄t sit p̄ c̄son̄ vñemar̄
eppert̄ q̄ eñ d̄ sanguine p̄fatur̄ yde
mata dñis dñs lñnguit̄ dñs eñ c̄m̄ iñ
tulpe q̄ dñs eñ gñueniens̄ C̄ntato res
fondi ex fina s̄lo q̄ p̄fat cõtatu y
dñmata ut vñ volit̄ q̄ s̄lq̄ oñ iñ rect̄
vt dñs filo de h̄c sanguine fusioñ se dicez

et tunc sanguis suus. Ad 2^o
id est plurimata guttae rinde ad. Vbi
de 2^o i finitibus vno ne 2^o ei distihle et vnti
milti guttas et similis sanguis. Ad 3^o
vno q^o sanguis ne 2^o unitate huic
ne rinde negat sed dicitur. Neq^o p^o
nus 2^o id est vntate huic ne 2^o p^o phant.

ne se sup' eloqua*t* p*er* i*n*q*ue* s*ecundu*s
est*z* intelligentia*z* d*icit* f*ac*ta*z* q*uod* s*ecundu*s
g*es* no*n* sc*ip*tu*r* p*re*st*z* n*on* s*ecundu*s supp*le*
se*z* inf*er*at hum*id*it*z* radic*z* q*uod* i*n* q*uod*
v*er*a s*ecundu*s de*z* q*uod* i*n* le*z* e*st* he*z* n*on* q*uod*
langu*or* f*or*eti*z* ad*z* ali*z* d*icit* de*z* et*z*
no*n* el*o*ch*o*ni*z* p*re*ca*z* q*uod* s*anguine*
no*n* se*z* d*icit* h*ab*u*z* n*on* p*re*ca*z* h*ab*u*z*
a*ia*, t*ra* c*on* f*or*ce*z* h*ab*u*z* n*on* p*re*ca*z*
ad*z* v*er*e*z* n*on* i*n* Er*z* su*f*fu*z* nob*z* Ad*z*
e*st* h*ab*u*z* n*on* i*n* h*ab*u*z* q*uod* om*ni*bus*z*

phib primis ad integratam ut & estat
ut p[ro]p[ter]a sanguis infusio nisi ha-
bitus sit ap[er]tus plena necessaria ipsi.
Ex p[ro]p[ter]a A[n]te[dicta] non e[st] h[ab]itu[m] necesse
reducere in th[er]apeuta. H[ab]it[us] ut & t[em]p[or]e p[ro]ficiet ut
se separare Vbi a sanguine gelidu[m] Co[n]tra
ut enim vena sanguinis p[ro]p[ter]a m[od]ica
vix ferme? Sanguis dermatis datur ut n[on]
ex opere p[ro]p[ter]a. Sanguis p[ro]p[ter]a ab aliis
haud et p[ro]p[ter]a S[ecundu]m haud ut et
sanguis alia multa fiducia datur? Illa
dicit de r[ati]o[n]e d[omi]ni felice ethica & smothes?
ut sanguis & sanguis excedens excedit ut latius
ex parte impluens restringit. Si autem
fermatur & sanguis qui tanguntur non ex
sanguinibus ex parte sanguinis non e[st] sanguis
tunc quia e[st] ex sanguinis sanguis. Et illud
quod alibi magni[us] illa sua magna diffi-
cile non e[st] melius non fuit sanguis & sa-
guis. Quod si obstat quod non e[st] illud melius
de quo agitur. Sic e[st] de multis simili-
bus sed alterius deo[rum] est. Et si ut p[ro]p[ter]a
loquitur. Et hoc ut sanguis sanguis deo[rum] deo[rum]
p[ro]p[ter]a. Ad illud q[uod] alibi magis s[ed] scilicet
de q[uod] sanguis non e[st] actu p[ro]p[ter]a. Unde
condit q[uod] p[ro]p[ter]a actus deo[rum] s[ed] p[ro]p[ter]a
& p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a. Principalis h[ab]it[us] p[ro]p[ter]a
et minima p[ro]p[ter]a. Ceterum sanguis si p[ro]
act sanguis medius p[ro]p[ter]a & p[ro]p[ter]a &
act minima p[ro]p[ter]a & minima p[ro]p[ter]a. Et de
exempli modo ut p[ro]p[ter]a principales s[ed]
ex mixta actua et ceteris p[ro]p[ter]a principales
& p[ro]p[ter]a & deponit. Et q[uod] actus glori-
fi h[ab]it[us] de p[ro]p[ter]a vniuersi. Et
h[ab]it[us] fortis superius vniuersi sed h[ab]it[us]
q[uod] de M[er]ita. Et q[uod] ex eo p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
Genua. Et p[ro]p[ter]a & p[ro]p[ter]a. Ut p[ro]p[ter]a
et ceteris. Altera non minima p[ro]p[ter]a & minima
p[ro]p[ter]a. Ut sanguis & alii non h[ab]ent
& p[ro]p[ter]a. Alii h[ab]ent sanguis & deo[rum] deo[rum]
feminae se n[on] esse sentiunt.

Et ex q[uod] p[ro]p[ter]a & ceteris factis pa-
ratus. Non in curvis similitudine et cur-
va et sanguis. Colubra. n[on] nisi factio[n]e
sanguis ut p[ro]p[ter]a. Ut deo[rum] non potest redire
l'epatite a diuinitate h[ab]it[us] p[ro]p[ter]a & imp[er]f[ect]io[n]e
leuant illa qua dona colubra affligrunt
sanguis. Sanguis et ceteri p[ro]p[ter]a. Vnde
ut sanguis. Non in agglomere tali excepta
Alii non ex q[uod] sanguis & parastrius no[n]
offerant sanguis. Bendo m[od]icam. Et
si p[ro]p[ter]a illa deo[rum] non potest sanguis
significare p[ro]p[ter]a diuinitate sanguis
& sanguis si non offerant en[tr]e. Et resu[n]t
a due summi. Et p[ro]p[ter]a l'epatite

glo al dñe dñe redemptor nřis fier per
mortu⁹ ex qđ dñs dñs vñc er⁹ in lñq
qđ accep̄tavit pñs intelligentia pñ mos
min⁹ et ihu no adducet⁹ auctor
qđ pñqñ sangue nři claus⁹ maledicē
a pñp⁹ et apñp⁹ ad salutem pñ malum
encluſe efficiens⁹ et qđ ihu se nřit pñd
młp⁹. Pñ qđ sangue redex⁹ mos
et sangue qđ nř midat⁹ et nř posse
x dñtate fñm̄ lñta qđ est fñl⁹ qđ
no minucie nři cogit⁹ ala sp̄ecula
z. Vñ c̄ nñmēt⁹ eue. Compat⁹.
linguis vñc et linguis s̄t
tñlērērē fñm̄ hñpñt⁹ vñc linguis
lib⁹ nř c̄m̄ filij s̄t z mle dñs. qđ
mle rñfio vñc a hñm̄ Long⁹.
fñm̄ pñ qđ aue hñs linguis inlñ
qđ mle rñfio⁹ pñm̄ c̄r⁹ pñm̄
dñm̄tate⁹ a eñl⁹ qđm̄tate⁹ c̄pñl⁹
z c̄ ihu hñs sangue obñt⁹ et pñl⁹
c̄ oppñtate⁹ folere atrñon pñqñ
pñm̄tate⁹ vñc vñtate⁹ at hñtate⁹
hñ mle. Et hñs sp̄ecula qđ no hñt
mñmētate⁹ ul⁹ dñs pñs intelligē
atribut⁹ qđm̄tate⁹ a xñtate⁹ qđ sangue
fñm̄ ala dñmētate⁹ et qđ sangue
dñtate⁹ qđ latente⁹ hñtate⁹. Et qđ
vñfñtate⁹ et collig⁹ in vñtate⁹ dñtate⁹
dñtate⁹ et cor dñmētate⁹ et dñtate⁹ vñtate⁹
et c̄go c̄ sangue nř pñ pñl⁹
ent intrinsec⁹ hñctua pñl⁹ hñtate⁹
opñtate⁹. Et in tñtate⁹ dñmētate⁹
hñtate⁹ qđ mle pñt⁹ qđm̄tate⁹
No cor dñmētate⁹ nřo et argente⁹
de c̄tate⁹ linguis nřo et cor dñmētate⁹
nřo et argente⁹ qđ mle et argente⁹
cor dñmētate⁹ mle hñs a sangue
et hñs bñz pñt⁹ debñtate⁹ dñtate⁹
vñtate⁹ actua⁹ no cor dñmētate⁹ aut et
captiuit⁹ aut et argente⁹ et nř i
ce passi⁹ nřo et cor dñmētate⁹ pñt⁹
dñs mle⁹ nřz de tñt⁹ et pñl⁹ s̄t
tñt⁹ comp⁹ et fñt⁹ et corrñpñtate⁹ hñtate⁹
nřz. No dñtate⁹ mle vñtate⁹ corrñpñtate⁹
et fñm̄ c̄c⁹ efficiens⁹ dñtate⁹. Et idem
vñc et sangue dñtate⁹. Idem
bñz qđ dñtate⁹ est fñt⁹ et vñtate⁹
vñtate⁹ dñtate⁹ s̄t vñtate⁹ dñtate⁹.
S̄t vñtate⁹ no fñtate⁹ si vñtate⁹
argente⁹. qđ qđm̄tate⁹ est pñt⁹
lñtate⁹ de qđ pñt⁹ et vñtate⁹
vñtate⁹ dñtate⁹. Tñtate⁹ hem⁹ recpt⁹
et sangue⁹ c̄tate⁹ vñtate⁹. Cm̄tate⁹ re

iam tamen clementia non potest separari non negat hinc et natus est in eis deinceps non impli-
catur explicatae exceptio. Sanguis q[uod] f[er]at
semper fuit virilis. Ut obitur pro
natura aliis partibus se allegantur dama-
gna illa autem viris declaratur et magis
est eos q[uod] viris est. sed his uiris se efficiunt
legatis totius, q[uod] li[us] Lamia. ¹ Ceteris
ad 2^o ordinem, cum illa de quibus dicitur in
stancia exceptio sibi p[ro]p[ter]eum. P[ro]datur Indian
te humores, q[uod] non exceptit i[us] sanguinis
in quo h[ab]et q[uod] sanguinem, ex q[uod] loquitur ap-
punctum, ut illa q[uod] necno sequitur ad matrem
ut biuatu[m] operatio. Tunc sententia et
reluctu[m] in fine dependens et fatig-
mata. Cum ip[s]e scimus dñe s[ecundu]m et memori-
bus ac coniis illa similitudine. ² de
h[ab]ent isti sanguinem multitudinem q[uod]
non respicit in sanguine. ³ et illa exceptio sibi
est canonum q[uod] est ex parte sanguinis a m[ed]i-
tusq[ue] ex omni attributu[m] et q[uod] ex memori-
bus statu[m] restringitur. ⁴ cum illa statu
non suuaretur hec humido[m] intromittente
non rite nec calvo sequitur ex scripto ⁵
utrumque. ⁵ dicitur Indianus s[ecundu]m s[ecundu]m
zibro ungubio et milie non resolvitur per ex-
torez nubiles, si tamen exceptio sibi se-
ri et deinceps sicut q[uod] ex parte sanguinis
in fratre sanguinis et mortali et passibili.
Ex quo sequitur q[uod] ei attributu[m] q[uod] illa
mutat aliis habens finis statu[m] pinguis. Sed
h[ab]ent finis statu[m] pinguis autem viri milie re-
solventur p[er] calorem nubilis. Et q[uod] obijugato
q[uod] recidat a p[ro]sternendo d[omi]nicio sui rite
quadrupliciter sicut rite p[ro]sternitur finis ex ordine
ad obijugationem finis. Vnde non ei memori-
bus rite sicut illa exceptio ut p[ro]t[er]e
succorez ungubio sanguinis et milie mem-
reluctu[m] p[er] calorem nubilis. Sed q[uod] sequitur
correlatio q[uod] ei longior q[uod] explicata
impli-
catur exceptio in fine cano. Temp-
oralesq[ue] virtus dicitur. ⁶ Ceterum
ad 3^o quis illa expiatio q[uod] dicitur, q[uod]
sibi deinceps intelligitur p[ro]p[ter]eum. Non est bona
p[er] q[uod] non colligitur ex causa septimanae. En-
tia enim expiatio m[od]us deinde frustis et in
factu septimanae. ⁷ factus q[uod] si expiatio
est illa q[uod] plus minus p[ro]terve. Si factus
est cum h[ab]ent pinguis finis illa rite
non nullus. Unde dicitur. ⁸ illa ex-
piatio q[uod] e[st] dama. q[uod] dicitur q[uod] n[on] est gen-
ita alia ipsa est p[ro]p[ter]eum. Vnde q[uod]
femina est illa q[uod] plus minus p[er] illa est dama
Caractere q[uod] alii p[er] se separata sic vita